
Contacto

Teléfono 962860201
Fax 962878475
Correo Electrónico 
benirredra_sec1@benirredraparticipa.es

Dirección Postal

Pl. Ajuntament, 1
(46703) Benirredrà España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 194/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benirredrà
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benirredra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbDZlLZy1fgBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de Benirredrà
Correo Electrónico benirredra_sec1@benirredraparticipa.es
Sitio Web http://www.benirredra.es

Objeto del Contrato: Envíos Postales

Envíos de cartas ordinarias, certificados y paquetería.Descripción 
Valor estimado del contrato 3.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.936 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
64110000 - Servicios postales.

Plazo de Ejecución
Del 17/06/2024 al 27/10/2027

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.benirredra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbDZlLZy1fgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
http://www.benirredra.es


Precio de la oferta más baja 1.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.600 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS S.A. S.M.E.
NIF A83052407
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CONDE PEÑALVER
(28006) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 650690768
Correo Electrónico concursos.comercial@correos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.936 EUR.

Motivación

Motivación Según oferta licitador del Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 13/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No procede formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 15/23/CSI
Objeto Servicios postales de carta certificada y ordinaria, envios publicitarios y paquetes postales
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6cac6190-2951-4441-894a-7654cde3da42


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RQ1fUulwjCyLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 0000014029362 |  2024-000905603 | Thu, 22 Aug 2024 14:17:14:812 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64764493326990321811981799640559064822 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RQ1fUulwjCyLAncw3qdZkA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RQ1fUulwjCyLAncw3qdZkA%3D%3D

